
Tarım Sektöründe Mevzuat Güncellemeleri

Geçtiğimiz hafta, tarım sektörünü ilgilendiren birtakım gelişmeler oldu.

Buna göre, **Örtüaltı Kayıt Sistemi, Çiftçi Kayıt Sistemi, Bitki Koruma Ürünleri ile İlgili Yapılacak Denemeler, Bitki Koruma Ürünlerinin Ruhsatlandırılması ve Piyasaya Arzı ve Tarımda Kullanılan Organik, Mineral ve Mikrobiyal Kaynaklı Gübrelere Dair Yönetmeliklerde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikler** (birlikte "**Değişiklik Yönetmelikleri**") 25 Nisan 2021 tarihli ve 31465 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Değişiklik Yönetmelikleri, yayımları tarihinde yürürlüğe girmişlerdir.

7263 sayılı **Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun** ("**7263 Sayılı Kanun**") ile birlikte imza beyannamelerine ilişkin Türk Ticaret Kanunu'nun 40. maddesinde değişiklik yapılarak, tacir adına imzaya yetkili olanların imzalarının elektronik ortamda temin edilmesi imkanı getirilmişti. Böylelikle, **kamu kurum ve kuruluşlarının veri tabanlarında imza örneği bulunan kişilerin ayrıca imza beyanı düzenlenmesi zorunluluğu kaldırılmıştı.**

Tarım Sektörünü Kapsayan Değişiklik Yönetmelikleri Ne Getirdi?

Değişiklik Yönetmelikleri çerçevesinde düzenlenen (i) Örtüaltı Kayıt Sistemi, (ii) Çiftçi Kayıt Sistemi, (iii) Bitki Koruma Ürünleri ile İlgili Yapılacak Denemeler, (iv) Tarımda Kullanılan Organik, Mineral ve Mikrobiyal Kaynaklı Gübrelere Dair Değişiklik Yönetmelikleri ile birlikte idari organlarca tarım sektörü kapsamındaki çeşitli başvuru işlemlerinde **imza sirküleri ibrazı şartı kaldırılmıştır.**

Benzer şekilde, Bitki Koruma Ürünlerinin Ruhsatlandırılması ve Piyasaya Arzı Değişiklik Yönetmeliği ile birlikte; Bitki Koruma Ürünleri İştigal İzin Belgesinin geçerlilik süresinin uzatılması için yapılacak başvurularda düzenleme yapılarak, çeşitli belge türlerinin kurum ve kuruluş sistemlerinde otomatik olarak saklanacağı ve kontrollerin de sistem üzerinden, idarelerce gerçekleştirileceği belirlenmiştir.

Uygulamada yeknesaklık ve ahengin sağlanması adına, **imza sirküleri ibrazına ilişkin benzer düzenlemelerin diğer alanlarda da ayrıca gerçekleştirilmesi beklenmektedir.**

Söz konusu Değişiklik Yönetmelikleri çerçevesinde düzenlenen Örtüaltı Kayıt Sistemi ile ilgili Değişiklik Yönetmeliği'ne [buradan](#), Çiftçi Kayıt Sistemi ile ilgili Değişiklik Yönetmeliği'ne [buradan](#), Bitki Koruma Ürünleri İle İlgili Yapılacak Denemeler ile ilgili Değişiklik Yönetmeliği'ne [buradan](#), Tarımda Kullanılan Organik, Mineral ve Mikrobiyal Kaynaklı Gübrelere ile ilgili Değişiklik Yönetmeliği'ne [buradan](#) ve Bitki Koruma Ürünlerinin Ruhsatlandırılması ile ilgili Değişiklik Yönetmeliği'ne [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Nur Duygu Bozkurt Kadirhan, Kıdemli Avukat
Burak Batı, Avukat
İrem Tanık, Stajyer Avukat